
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/244/2017 

RADY GMINY LIPNO 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie określenia warunków udzielania i wysokości stawki procentowej bonifikaty przy sprzedaży 

lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Lipno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 68 ust. 1 pkt 7, ust. 1a, 1b i ust. 3 i art. 70 w związku 

z art. 34 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 2147 ze zm.) Rada Gminy Lipno uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W przypadku sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Lipno w trybie 

bezprzetargowym na rzecz najemców posiadających umowy najmu na czas nieoznaczony ustala się wysokość 

stawki procentowej bonifikaty na poziomie 95 % ceny zbywanego lokalu mieszkalnego. 

2. Stawki procentowe, o których mowa w ust. 1 dotyczą również nieruchomości wpisanych do rejestru 

zabytków. 

§ 2. Warunkiem udzielenia bonifikat, o których mowa w § 1 jest brak zaległości w zapłacie czynszu 

i innych opłat związanych z wynajmowanym lokalem mieszkalnym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Lipno 

(-) Andrzej Michalski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 kwietnia 2017 r.

Poz. 3216


		2017-04-11T14:07:07+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




